
CUTGREEN 25
Pendenza massima / maximum slope
Trasmissione / transmission
Velocità massima / high speed
Peso macchina / machine weight

MOTORE / ENGINE
Marca / brand
Modello / type
Carburante / fuel 
Potenza / power
Capacità serbatoio / tank capacity

60°
IDROSTATICA

7 Km/h 
960 kg

ISUZU
3CH1-SDZP1

GASOLIO / DIESEL
23,8 CV - HP (17,8 kW)

23 L

RADIOCOMANDO / REMOTE CONTROL
Marca / brand 
Radio Frequenza / radio frequency
Raggio d’azione / working range
Autonomia / autonomy
Peso / weight

IMET
2.4 GHz

100 m
14 h

1450 g

1390 mm

1630 mm 1190 mm

1060 mm



25


